報 道 関 係 各 位                             平成 25年 11月 1日

    クイズに答えて！食べて集めて！

「雪印北海道 100」
北海道 100％チーズフェスティバル キャンペーン

実施のご案内

平成 25年 11月 1日（金）～平成 26年 2月 20日（木）

雪印メグミルク株式会社（本社：東京都新宿区、代表取締役社長：中野  吉晴）は、

平成 25 年 11 月 1 日（金）より平成 26年 2月 20日（木）の期間で、「雪印北海道 100  北海道 100％

チーズフェスティバルキャンペーン」を実施いたします。

平成 19年 3月から展開しているチーズブランド「雪印北海道 100」は、発売当初から現在まで、たくさ

んの方にご好評をいただいております。

日頃から「雪印北海道 100」シリーズをご愛顧いただいているお客様への感謝の気持ちを込めて、

「雪印北海道 100」キャンペーン第 6弾を実施いたします。

今回のキャンペーンでは、「極上チーズピッツァ 自宅へ窯焼きサプライズ！」が 4組様、「チーズが

美味しいキッチングッズ！」が 700名様、「雪印北海道 100チーズ詰め合わせ」が 500名様に当たりま

す。

雪印メグミルクは、本キャンペーンを通して「雪印北海道 100」の魅力をさらに多くの方に知って

いただき、チーズ市場の活性化に貢献してまいります。

キャンペーンサイトアドレス        http://hokkaido100.jp/

＜キャンペーン概要＞

１．キャンペーンタイトル

「雪印北海道 100 北海道 100％チーズフェスティバル キャンペーン」

２．応募受付期間

  平成 25年 11月 1日（金）～平成 26年 2月 20日（木）（当日消印有効）

    第 1回締切：平成 25年 12月 19日（木）／第 2回締切：平成 26年 2月 20日（木）

３．実施地域

   全国

４．賞品

 (1)「極上チーズピッツァ 自宅へ窯焼きサプライズ！」 …オープン懸賞 抽選で 4組様

  超人気店！“俺のイタリアン”考案のピッツァを、シェフが直接お届けします。

(2)【2枚コース】チーズが美味しいキッチングッズ！ …クローズド懸賞 抽選で 700名様

 チーズをもっと美味しく楽しめる特選品が下記から１つ当たります。

  ・ワインでチーズコース（リーデル ペアグラス）

 ・ホットサンドでチーズコース（ヤマゼン ホットサンドメーカー）

 ・フォンデュでチーズコース（ストーリィ 3種底チーズフォンデュ鍋セット）

 ・ハンバーグでチーズコース（ツインバード フードプロセッサー）

 ・前菜でチーズコース（ノリタケ ペアプレート）

 ・パスタでチーズコース（サーモス 真空断熱パスタクッカー）

 ・ピッツァでチーズコース（レイエ グリルピザプレート ピール＆カッター付き）

(3)【1枚コース】食べて当てよう！ …クローズド懸賞 抽選で 500名様

 人気の「雪印北海道 100」シリーズの詰め合わせが当たります。

『雪印北海道 100 カマンベールチーズ』（100ｇ）

『雪印北海道 100 コクとうまみのスライスチーズ』 （144ｇ）

『雪印北海道 100 さけるチーズ プレーン』（60ｇ）

『雪印北海道 100 芳醇ゴーダ』（50ｇ）

『雪印北海道 100 クリームチーズ』 （100ｇ）

『雪印北海道 100 粉チーズ 芳醇』 （80ｇ）       [計 6品]

※商品内容は都合により、変更となる場合がございます

５．応募方法および対象商品

《オープン懸賞》クイズに答えて当てよう！「極上チーズピッツァ 自宅へ窯焼きサプライズ！」

【クイズ】○に入る言葉を答えてご応募ください。

豊富なラインナップで人気の「雪印北海道 100」シリーズ。すべての商品の共通点は？

答え：北海道産生乳○○○％使用

応募専用ハガキまたは郵便ハガキに、それぞれ郵便番号・住所・氏名（フリガナ）・年齢・性別・

電話番号・クイズの答えをご記入のうえ、ご応募ください。なお、ハガキ 1 枚につき 1 口として

ご応募ください。

〈宛先〉〒140－8799

日本郵便株式会社 品川郵便局 私書箱 25号

「雪印北海道 100」チーズフェスティバルキャンペーン ピッツァサプライズ係

※ WEB・携帯サイトからもご応募いただけます。

《クローズド懸賞》食べて当てよう！

【2枚コース】チーズが美味しいキッチングッズ！

【1枚コース】「雪印北海道 100」チーズ詰め合わせ

対象商品に印刷されている「雪印北海道 100」マークを切り取り、応募専用ハガキまたは郵便

ハガキに、それぞれ郵便番号・住所・氏名（フリガナ）・年齢・性別・電話番号・ご希望のコ

ース名をご記入のうえ、ご応募ください。ハガキ 1枚につき 1口としてご応募ください。

〈宛先〉〒135－8691

 日本郵便株式会社 深川郵便局 私書箱 107号

 「雪印北海道 100」チーズフェスティバルキャンペーン 食べて当てよう！係

  ＜対象商品：「雪印北海道 100」シリーズ全品＞

 『雪印北海道 100 カマンベールチーズ』（100ｇ）

『雪印北海道 100 カマンベールチーズ 切れてるタイプ』（6個入り 100g/3個入り 50g）

『雪印北海道 100 カマンベールチーズ ベーコン＆ペッパー味 切れてるタイプ』（6個入り 100g）

『雪印北海道 100 クリームチーズ』（6個入り 90g）

『雪印北海道 100 さけるチーズ プレーン』（1本入り 30g/2本入り 60g）

『雪印北海道 100 さけるチーズ スモーク味』（1本入り 30g/2本入り 60g）

『雪印北海道 100 さけるチーズ とうがらし味』（1本入り 30g/2本入り 60g）

『雪印北海道 100 さけるチーズ ガーリック味』（1本入り 30g/2本入り 60g）

『雪印北海道 100 チーズ』（200g）

 『雪印北海道 100 チーズフォンデュ』（220g）

    『雪印北海道 100 芳醇ゴーダ クラッシュ』（50g）

   『雪印北海道 100 チェダー クラッシュ』（50g）

   『雪印北海道 100 とろけるモッツァレラ』（150g）

   『雪印北海道 100 とろけるチーズ クッキング用』（150g）

   『雪印北海道 100 とろけるチーズ 脂肪分 1/3カット』（150g）

   『雪印北海道 100 コクとうまみのとろけるスライス』（8枚入り 144g）

   『雪印北海道 100 クリームチーズ』（100g）

   『雪印北海道 100 マスカルポーネ』（100g＋ソース 14g）

   『雪印北海道 100 カッテージチーズ』（100g/200g）

   『雪印北海道 100 カッテージチーズ うらごしタイプ』（200g）

   『雪印北海道 100 粉チーズ 芳醇』（80g）

   『雪印北海道 100 クリームチーズ レアチーズケーキ味』（6個入り／90g）

[計 28品]

６．告知方法

   商品パッケージ(一部)、店頭告知ツール（パラペット、専用応募ハガキ）、雑誌、当社ホームページ、

「雪印北海道 100」キャンペーンサイト

  ７．お客様からのお問い合わせ先

  「雪印北海道 100」キャンペーン事務局   TEL：0120-286-189

 （平成 25年 11月 1日～平成 26年 2月 20日 10：00～17：00

※土日祝日、年末年始 12月 28日～1月 3日を除く）

※画像データをご希望の際は、下記お問い合わせ先にご連絡願います。

本件に関する報道機関からのお問い合わせ先

雪印メグミルク株式会社

 広報部 広報グループ

TEL 03-3226-2124  FAX 03-3226-2150